АДМИНИСТРАЦИЯ ПАШКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КУРСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 23.03.2020 года                                                               №18
д. Чаплыгина

О приостановке личного приема граждан в Администрации Пашковского сельсовета Курского района Курской области
     В связи с угрозой распространения новой короновирусной инфекции (2019 –nCoV), в соответствии с Федеральным законом  от 21 декабря 1994 года №68-ФЗ « О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», Федеральным законом от 30 марта 1999 года №52-ФЗ « О санитарно –эпидемиологическом благополучии населения», постановлением Администрации Курской области от 20.03.2020 №266-па «О дополнительных мерах по предупреждению распространения новой короновирусной инфекции на территории Курской области», Распоряжением Губернатора Курской области от 10.03.2020 №60-рг «О введении режима повышенной готовности»,
1.В связи с принятием Администрацией Курской области дополнительных мер, направленных на предупреждение распространения  коронавирусной инфекции,  с 23 марта по 12 апреля 2020 года  с возможным продлением срока по результатам эпидемиологической обстановки, приостановлен прием граждан в Администрации Пашковского сельсовета Курского района;
2.Гражданам рекомендовано  направлять обращения в Администрацию Пашковского  сельсовета Курского района:
- почтовым отправлением по адресу: 305518 Курская область, Курский район, д.Чаплыгина , д.№80;
- устно по телефонам: 55-46-19,55-46-10;
- по электронной почте: adm.pashkovoss@yandex.ru

3.Распоряжение  вступает в силу со дня  его подписания.

Глава Пашковского сельсовета                  С.Н. Хорьяков
Курского района